УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

27 августа 2024 г. № 162 - у

Невинномысск

О формировании многопрофильного 10 класса
в 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 28, ч. 1 ст. 55 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября
2020 г. № 458 (с изменениями приказ от 08 октября 2021 г. №707, 30 августа
2022 г. №784, 23 января 2023 г. №47, Правил приема в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную
школу № 1 города Невинномысска на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденных приказом МБОУ СОШ №1 г. Невинномысска от
30.11.2020 г. № 309-о/д (с изменениями приказы от 21.02.2022г. № 49-о/д, от
1.03.2023 г. №89-о/д), на основании Протокола заседания комиссии по
организации индивидуального отбора обучающихся в 10 многопрофильный
класс МБОУ СОШ №1 г. Невинномысска на 2024-2025 учебный год №1 от
12.07.2024 г., в целях комплектования 10 класса на 2024-2025 учебный год,
п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать многопрофильный 10а класс на 2024-2025 учебный год в
следующем составе:

№ п/п ФИО Дата рождения

1 Ванян Тигран Левонович 30 10 2008
2 Водеников Андрей Игоревич 13 03 2008
3 Дамаскина Кира Сергеевна 08 10 2008
4 Данилова Кристина Владимировна 10 06 2008
5 Зарезко Надежда Андреевна 06 05 2008
6 Камалетдинова Амиде Рустемовна 2 2 2009

7 Коршикова Алина Вадимовна 04 08 2008
8 Лузик Егор Павлович 17 11 2007
9 Майба Елизавета Сергеевна 15 05 2008
11 Марков Иван Львович 18 08 2008
12 Мельников Ростислав Геннадьевич 27 08 2008
13 Соломенникова Екатерина Александровна 25 06 2008
14 Тютерева Дарья Петровна 25 08 2008
15 Худайбердиева Анжелика Андреевна 04 10 2008

2. Заместителю директора по УВР Перепелиной Г.Н. внести запись о
прибытии-Обучающихся в алфавитную книгу.

^S^^TTIA 1Л -w яГ К Г . . Н И нтроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Шж

ектор
СОШ №1 г. Невинномысска Н.В. Божко